
                                                                                                                                                                                 Příloha č. 1 

 

 

                                                                                                              strana č. 1/2 

           

 

Část  A)    ŽÁDOST O VYŘAZENÍ 
 

samostatných movitých věcí, dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku – 

ostatního, drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů operativní evidence 
z důvodu opotřebení, zničení při mimořádných událostech, zcizení nebo z důvodu jeho 

další nepotřebnosti 
 

Evidenční číslo žádosti: 1/OHS/2022 

 

Název/popis vyřazovaného majetku: 
 

Notebook Dell 13z 5379/i7-8550U/16GB/512SSD/13,3“/W10Pro - 3ks 

Notebook Aple MacBook Air 13,3“/1,6GHz/8GB/Intel UHD Graphics – 1ks 

Notebook Dell Inspiron 13z 7391 (2v1) 13,3FHD/i7-10510U/16GB/512 – 1ks 

Monitor EIZO 24“ LCD EV2450-GY – 1ks 

 

 

Inventární číslo: viz příloha 

 

Rok pořízení: 2018-2020 

 

Pořizovací cena:  163 117,80 Kč   

Odhadní cena:     45 000,- Kč   

Prodejní cena:     45 000,- Kč   

Zůstatková cena: 0,- Kč   

 

Zdůvodnění žádosti o vyřazení majetku: 
Jedná se o drobný dlouhodobý hmotný majetek (DDHM), který má technický charakter a je 
vedený na majetkovém účtu 028.0000. O možnost odprodeje jednotlivých movitých věcí 
písemně požádali jejich současní uživatelé.                   
 

 

Navrhovaný způsob vyřazení majetku: 
Odprodej uživatelům 

 

 

 

Předkládá (útvar, podpis vedoucího útvaru): Odbor hospodářské správy 

 

Dne: 16.08.2022 

 
 

QF 63-01-06/05 

                                                                                                            strana č. 2/2 



                                                                                                                                                                                 Příloha č. 1 

 

 

 Část  B) VYJÁDŘENÍ LIKVIDAČNÍ KOMISE 

Souhlasné stanovisko likvidační komise – protokol č./ ze dne: 07/2022/OHS , 19.08.2022 

 

 

 

 

Způsob vyřazení: 
Odprodej uživatelům 

 

 

 

 

Jméno a podpis předsedy likvidační 
komise: Bc. Karolina Götzová 

  

Datum:    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QF 63-01-06/05 

Karolina 

Götzová

Digitálně podepsal 

Karolina Götzová 

Datum: 2022.08.22 

08:09:20 +02'00'


